ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        18 января 2017 г.

	№
	  23/139-4

	г. Западная Двина

О Плане обучения членов территориальной,  участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий  Западнодвинского района на 2017 год

Заслушав и обсудив информацию  председателя  территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Е.А.Матвеевой об организации обучения членов территориальной, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий Западнодвинского района в 2017 году,  в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить План обучения членов территориальной, участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий Западнодвинского района на 2017 год (прилагается).

2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 206-234.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	       Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева